

BILAN

(Information : la clôture des comptes est effectuée)

Centre: 01/ LEGTA du Pas de CALAIS

(Bilan développé)

ACTIF					
Compte	Intitulé	Brut	Amort. et provisions	Net	Net Exercice N-1
2	COMPTES D'IMMOBILISATIONS				
205	Conces.droits simil.brevets,licences...	10 790,27	10 361,38	428,89	1 352,28
208	Autres immobilisations incorporelles	1 181,49	1 181,49	0,00	0,00
212	Agencements et aménagements de terrains	3 210,65	3 089,91	200,74	369,74
213	Constructions	8 868 922,13	3 509 943,78	5 358 978,35	5 599 242,35
215	Installations techniques, matériel et outillages	819 966,39	635 497,35	184 469,04	187 380,32
218	Autres immobilisations corporelles (hors biens vivants)	2 317 421,24	2 074 720,78	242 700,46	258 351,42
275	Dépôts et cautionnements versés	152,45	0,00	152,45	152,45
	Total COMPTES D'IMMOBILISATIONS	12 019 644,62	6 234 714,69	5 784 929,93	6 044 848,56
3	COMPTES DE STOCKS ET ENCOURS				
301	Approvisionnements			1 655,80	2 074,50
302	Autres approvisionnements			19 610,90	28 873,06
	Total COMPTES DE STOCKS ET ENCOURS			21 266,70	30 947,56
4	COMPTES DE TIERS				
411	Elèves, stagiaires et hôtes de passage			71 133,24	66 860,16
412	Autres clients			78 839,53	57 784,79
468	Produits à recevoir et charges à payer			345,60	106 334,35
	Total COMPTES DE TIERS			150 318,37	230 979,30
185	Opérations de trésorerie Inter-services			778 122,70	870 472,98
5	COMPTES FINANCIERS				
	Total COMPTES FINANCIERS			778 122,70	870 472,98
	TOTAL GENERAL ACTIF			6 734 637,70	7 177 248,38

BILAN

(Information : la clôture des comptes est effectuée)

Centre: 01/ LEGTA du Pas de CALAIS

(Bilan développé)

PASSIF					
Compte	Intitulé	Brut	Amort. et provisions	Net	Net Exercice N-1
1	COMPTES DE CAPITAUX				
106	Réserves			957 911,36	957 911,36
110	Report à nouveau (solde créditeur)			22 230,38	25 272,14
119	Report à nouveau (solde débiteur)			0,00	-3 295,70
12	RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéf. ou perte)			-55 759,26	368,39
131	Subventions d'équipement			42,69	42,69
134	Financ.rattach.actifs déterminé(dt contrepartie biens remis			5 605 582,67	5 901 036,09
151	Provisions pour risques			51,46	51,46
	Total COMPTES DE CAPITAUX	0,00	0,00	6 530 059,30	6 881 386,43
181	Comptes de liaison			0,00	64 945,62
4	COMPTES DE TIERS				
401	Fournisseurs			106 512,97	145 032,64
404	Fournisseurs d'immobilisations			23 442,53	15 066,00
466	Autres cptes créditeurs-mandats à payer			0,00	3 377,00
467	Autres comptes débiteurs ou créditeurs			11 563,80	2 582,91
468	Produits à recevoir et charges à payer			63 059,10	64 857,78
	Total COMPTES DE TIERS			204 578,40	295 861,95
5	COMPTES FINANCIERS				
	Total COMPTES FINANCIERS			0,00	0,00
	TOTAL GENERAL PASSIF			6 734 637,70	7 177 248,38

BILAN

(Information : la clôture des comptes est effectuée)

Centre: 02/ CFPPA

(Bilan développé)

ACTIF					
Compte	Intitulé	Brut	Amort. et provisions	Net	Net Exercice N-1
2	COMPTES D'IMMOBILISATIONS				
205	Conces.droits simil.brevets,licences...	779,21	779,21	0,00	0,00
213	Constructions	971 048,35	443 406,46	527 641,89	552 008,89
215	Installations techniques, matériel et outillages	61 915,71	56 193,94	5 721,77	9 300,84
218	Autres immobilisations corporelles (hors biens vivants)	159 055,49	85 420,62	73 634,97	46 251,97
	Total COMPTES D'IMMOBILISATIONS	1 192 798,76	585 800,19	606 998,53	607 561,70
3	COMPTES DE STOCKS ET ENCOURS				
	Total COMPTES DE STOCKS ET ENCOURS			0,00	0,00
181	Comptes de liaison			0,00	710 823,72
4	COMPTES DE TIERS				
412	Autros clients			231 339,20	268 080,40
468	Produits à recevoir et charges à payor			101 397,03	117 716,20
	Total COMPTES DE TIERS			332 736,23	1 094 620,32
5	COMPTES FINANCIERS				
	Total COMPTES FINANCIERS			0,00	0,00
	TOTAL GENERAL ACTIF			939 734,86	1 702 182,02

BILAN

(Information : la clôture des comptes est effectuée)

Édité le 21/01/2017

Page 2 / 2

Centre: 02/ CFPPA

(Bilan développé)

PASSIF					
Compte	Intitulé	Brut	Amort. et provisions	Net	Net Exercice N-1
1	COMPTES DE CAPITAUX				
104	Financ.rattach.actifs déterminé(dt contrepartie biens remis			13 974,50	14 609,70
106	Réserves			-423 587,64	-423 587,64
110	Report à nouveau (solde créditeur)			281 027,85	239 307,46
12	RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfi.ou perte)			53 913,31	41 720,19
134	Financ.rattach.actifs déterminé(dt contrepartie biens remis			668 503,04	690 554,04
	Total COMPTES DE CAPITAUX	0,00	0,00	593 830,86	562 603,75
4	COMPTES DE TIERS				
401	Fournisseurs			35 507,35	26 571,55
404	Fournisseurs d'immobilisations			0,00	18 476,66
468	Produits à recevoir et charges à payer			3 209,75	49 034,46
	Total COMPTES DE TIERS			38 717,10	94 082,67
185	Opérations de trésorerie Inter-services			307 186,90	1 045 495,60
5	COMPTES FINANCIERS				
	Total COMPTES FINANCIERS			307 186,90	1 045 495,60
	TOTAL GENERAL PASSIF			939 734,86	1 702 182,02

ACTIF					
Compte	Intitulé	Brut	Amort. et provisions	Net	Net Exercice N-1
2	COMPTES D'IMMOBILISATIONS				
205	Conces.droits simil.brevets,licences...	18 555,32	18 555,32	0,00	0,00
208	Autres immobilisations incorporelles	1 287,38	1 287,38	0,00	0,00
213	Constructions	473 698,10	262 611,59	211 086,51	220 283,51
215	Installations techniques, matériel et outillages	322 900,50	200 916,04	121 984,46	96 675,38
218	Autres immobilisations corporelles (hors biens vivants)	394 709,67	297 488,88	97 220,79	87 685,24
	Total COMPTES D'IMMOBILISATIONS	1 211 150,87	780 859,21	430 291,76	404 924,13
3	COMPTES DE STOCKS ET ENCOURS				
301	Approvisionnements			1 764,00	1 655,80
	Total COMPTES DE STOCKS ET ENCOURS			1 764,00	1 655,80
4	COMPTES DE TIERS				
412	Autres clients			122 807,35	55 608,81
463	Ordres de recettes à recouvrer			286,70	0,00
468	Produits à recevoir et charges à payer			313 584,63	460 626,88
	Total COMPTES DE TIERS			436 658,68	516 235,69
185	Opérations de trésorerie inter-services			0,00	441 816,37
5	COMPTES FINANCIERS				
	Total COMPTES FINANCIERS			0,00	441 816,37
	TOTAL GENERAL ACTIF			868 714,44	1 364 337,97

BILAN

(Information : la clôture des comptes est effectuée)

Centre: 03/ CFA

(Bilan développé)

PASSIF					
Compte	Intitulé	Brut	Amort. et provisions	Net	Net Exercice N-1
1	COMPTES DE CAPITAUX				
106	Réserves			-38 443,88	-38 443,88
110	Report à nouveau (solde créditeur)			8 869,98	8 869,98
134	Financ.rattach.actifs déterminé(dt contrepartie biens remis			428 208,87	397 605,68
	Total COMPTES DE CAPITAUX	0,00	0,00	398 634,97	368 031,78
181	Comptes de liaison			0,00	637 756,05
4	COMPTES DE TIERS				
401	Fournisseurs			61 792,54	114 787,13
404	Fournisseurs d'immobilisations			85 576,08	38 393,66
441	Etat et autres collec. publi.subv.à rec.			47 614,86	47 614,86
467	Autres comptes débiteurs ou créditeurs			203 194,39	148 659,25
468	Produits à recevoir et charges à payer			5 918,33	9 089,26
	Total COMPTES DE TIERS			404 096,20	996 300,21
185	Opérations de trésorerie inter-services			67 983,27	0,00
5	COMPTES FINANCIERS				
	Total COMPTES FINANCIERS			67 983,27	0,00
	TOTAL GENERAL PASSIF			868 714,44	1 364 331,99

Centre: 04/ EXPLOITATION site d'ARRAS

(Bilan développé)

ACTIF					
Compte	Intitulé	Brut	Amort. et provisions	Net	Net Exercice N-1
2	COMPTES D'IMMOBILISATIONS				
205	Conces.droits simil.brevets,licences...	32,73	32,73	0,00	0,00
212	Agencements et aménagements de terrains	1 274,66	1 274,66	0,00	0,00
213	Constructions	238 216,27	187 439,55	50 776,72	55 372,72
215	Installations techniques, matériel et outillages	726 177,10	461 277,26	264 899,84	175 694,71
218	Autres immobilisations corporelles (hors biens vivants)	135 172,15	128 645,56	6 526,59	10 516,51
243	Animaux de service (adultes)	13 617,00	9 829,19	3 787,81	5 451,37
262	Particip. à des organismes prof.agricol. autres que ota croc	14 474,00	0,00	14 474,00	14 474,00
267	Créances rattachées à des participations	5 450,40	0,00	5 450,40	5 450,40
271	Titres immo.titres de propriété-actions	2 693,70	0,00	2 693,70	2 693,70
272	Titres immo. droits de créance-obligat.	221,05	0,00	221,05	221,05
	Total COMPTES D'IMMOBILISATIONS	1 137 328,06	786 498,95	348 830,11	269 874,46
3	COMPTES DE STOCKS ET ENCOURS				
301	Approvisionnements			29 808,72	24 304,26
302	Autres approvisionnements			70,80	1 068,60
341	Avances aux cultures			3 337,97	6 536,65
361	Produits végétaux			56 507,55	22 264,80
	Total COMPTES DE STOCKS ET ENCOURS			89 725,04	54 174,31
4	COMPTES DE TIERS				
412	Autres clients			2 421,72	20 369,21
445	Etat-Taxes sur le chiffre d'affaires			69 869,34	45 965,67
468	Produits à recevoir et charges à payer			76 293,16	140 826,73
	Total COMPTES DE TIERS			148 584,22	207 161,61
185	Opérations de trésorerie inter-services			393 582,10	549 215,80
5	COMPTES FINANCIERS				
	Total COMPTES FINANCIERS			393 582,10	549 215,80
	TOTAL GENERAL ACTIF			980 721,47	1 080 448,18

BILAN

(Information : la clôture des comptes est effectuée)

Centre: 04/ EXPLOITATION site d'ARRAS

(Bilan développé)

PASSIF					
Compte	Intitulé	Brut	Amort. et provisions	Nat	Net Exercice N-1
1	COMPTES DE CAPITAUX				
106	Réserves			890 759,14	690 759,14
110	Report à nouveau (solde créditeur)			0,00	29 041,71
119	Report à nouveau (solde débiteur)			-12 731,80	0,00
12	RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfi.ou perte)			2 131,47	-41 773,51
134	Financ.rattach.actifs déterminé(dt contrepartie biens remis			253 916,05	268 960,67
	Total COMPTES DE CAPITAUX	0,00	0,00	934 074,86	946 988,01
181	Comptes de liaison			0,00	38 204,96
4	COMPTES DE TIERS				
401	Fournisseurs			18 641,93	45 992,57
404	Fournisseurs d'immobilisations			0,00	4 396,73
445	Etat-Taxes sur le chiffre d'affaires			17 064,68	16 793,57
468	Produits à recevoir et charges à payer			10 940,00	28 072,34
	Total COMPTES DE TIERS			46 646,61	133 460,17
5	COMPTES FINANCIERS				
	Total COMPTES FINANCIERS			0,00	0,00
	TOTAL GENERAL PASSIF			980 721,47	1 080 448,18

BILAN

(Information : la clôture des comptes est effectuée)

Centre: 05/ EXPLOITATION site de RADINGHEM

(Bilan développé)

ACTIF					
Compte	Intitulé	Brut	Amort. et provisions	Net	Net Exercice N-1
2	COMPTES D'IMMOBILISATIONS				
205	Conces. droits simil. brevets, licences...	41,74	41,74	0,00	0,00
206	Droit au bail	124 120,80	20 685,00	103 435,80	110 330,80
208	Autres immobilisations incorporelles	18 848,44	11 259,86	7 588,58	8 171,58
213	Constructions	273 371,59	223 528,25	49 843,34	53 016,34
215	Installations techniques, matériel et outillages	216 108,43	127 330,44	88 777,99	92 954,25
217	Amélioration du fonds	60 145,62	10 454,00	49 651,62	52 991,62
218	Autres immobilisations corporelles (hors biens vivants)	228 680,95	77 303,15	151 277,80	65 573,00
242	Animaux reproducteurs (jeunes de renou.)	0,00	0,00	0,00	109 622,96
246	Plantations pérennes et collec. vivantes	11 916,66	4 025,80	7 890,86	8 452,86
262	Particip. à des organismes prof. agrico. autres que etb créés	13 345,46	0,00	13 345,46	10 405,60
271	Titres immo. titres de propriété-actions	7 358,54	0,00	7 358,54	7 358,54
	Total COMPTES D'IMMOBILISATIONS	953 838,23	474 668,24	479 169,99	618 877,55
3	COMPTES DE STOCKS ET ENCOURS				
301	Approvisionnements			113 538,99	118 388,93
302	Autres approvisionnements			3 400,50	5 224,26
31	ANIMAUX (cycle long)			140 130,00	117 210,00
32	ANIMAUX (cycle court)			1 610,00	2 360,00
341	Avances aux cultures			6 665,88	6 753,83
361	Produits végétaux			9 918,00	850,25
	Total COMPTES DE STOCKS ET ENCOURS			275 263,15	250 793,27
181	Comptes de liaison			0,00	30 082,91
4	COMPTES DE TIERS				
412	Autres clients			144 510,10	63 954,34
445	Fiel-Taxes sur le chiffre d'affaires			60 916,83	49 052,15
	Total COMPTES DE TIERS			205 426,93	143 089,40
5	COMPTES FINANCIERS				
	Total COMPTES FINANCIERS			0,00	0,00
	TOTAL GENERAL ACTIF			959 860,07	912 760,22

BILAN

(Information : la clôture des comptes est effectuée)

Centre: 05/ EXPLOITATION site de RADINGHEM

(Bilan développé)

PASSIF					
Compte	Intitulé	Brut	Amort. et provisions	Net	Net Exercice N-1
1	COMPTES DE CAPITAUX				
106	Réserves			367 789,86	307 789,66
119	Report à nouveau (solde débiteur)			-93 050,07	-126 945,68
12	RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfi.ou perte)			-40 824,70	143 518,57
134	Financ.rattach.actifs déterminé(dt contrepartie biens remis			143 448,88	66 286,38
164	Emprunts auprès des établis de crédit			151 880,31	161 620,63
	Total COMPTES DE CAPITAUX	0,00	0,00	529 244,08	612 269,46
4	COMPTES DE TIERS				
401	Fournisseurs			43 833,40	42 759,26
404	Fournisseurs d'immobilisations			2 816,00	43 537,06
445	Etat-Taxes sur le chiffre d'affaires			19 397,35	28 487,53
468	Produits à recevoir et charges à payer			4 093,46	25 593,59
	Total COMPTES DE TIERS			70 140,21	140 377,44
185	Opérations de trésorerie inter-services			360 475,78	160 113,32
5	COMPTES FINANCIERS				
	Total COMPTES FINANCIERS			360 475,78	160 113,32
	TOTAL GENERAL PASSIF			959 860,07	912 760,22